
Týdenní plán 3. A od pondělí 1. 6. do pátku 5. 6. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Zdravím Vás děti, které pokračujete v domácí výuce,  

Doufám, že se máte dobře a že jste zdraví .  

Posílám další zadání domácí práce a budu se těšit na vaše vypracované úkoly, které pošlete na mail 

hermanova@zsvyhlidka.cz nejpozději do pondělí 8. 6. 2020.  

 úterý 2. 6. nebo čtvrtek 4. 6. od 9:00 do 9:25 - společný (nepovinný) videohovor. Pošlete pozvánku 

alespoň o den dříve, abych si vás mohla přidat do skupiny na hermanzsvyhlidka@gmail.com (z Hangouts) 

Český jazyk 

 procvičujeme stále učivo Slovní druhy, podstatná jména – rod, číslo, pád a vyjmenovaná slova  

 Slovesa – učivo si pročtěte v učebnici str. 173 – 176 

 přepiš zápis do sešitu Čj – Š, nezapomínej na datum a podtržení  (příloha_Zápis_Čj_Slovesa) 

 174/3 – přepsat, zvýraznit slovesa 

 175/2 POZOR úprava zadání – vytvořte si tabulku se třemi časy (přítomný, budoucí, minulý), přepište 

tabulku jako je v učebnici a doplňte chybějící slova, čas minulý vytvoříte sami celý (v učebnici není) 

 čtení – čtěte pravidelně vlastní knihu  

 

Matematika  

 Dělení mimo obor násobilek – učebnice str. 32 - 36 – vyvození 32/1 – opsat do sešitu 

 33/8 

 33/12– dodržuj správně: zápis, podtržení, výpočet, zkouška, odpověď (na každou otázku v úloze) 

 str. 32 – 36 postupně procvičuj dalších cvičení – do zvláštního sešitu  

 geometrie – pročtěte si str. 37  

 do sešitu M – geometrie 37/1  
 

Prvouka 

 Čím se živí živočichové – přečíst v učebnici str. 61  

 zápis (příloha_Prvouka_Živočichové podle druhu potravy) 

Anglický jazyk 

 Pracovní sešit str. 71/3  ) opakuj přivlastňování Čí? Whose? … It’s Jack‘s jumper. To je Jackův svetr. 

 učebnice str. 58 https://www.youtube.com/watch?v=ljpd35Bgxao 

 Pracovní sešit str. 72/1, 73/2   too – příliš, např.  This hat is too big.  Tato čepice je příliš velká. 

https://www.youtube.com/watch?v=Vq9tlo0BYHY 

Milé dětičky,  

to je vše. Zvládněte nové úkoly a mějte se pěkně   

A oslavte 1. června Mezinárodní den dětí  

Myslím na vás a moc se na vás těším ve videohovoru, 

 

vaše třídní učitelka Jitka Hermanová  

 

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
https://www.youtube.com/watch?v=ljpd35Bgxao
https://www.youtube.com/watch?v=Vq9tlo0BYHY

